
        

  XXXIV OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
SZUKAMY NASTĘPCÓW OLIMPIJCZYKÓW                

KATEGORIA MŁODZICZKA             
5-7.07.2024   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - DROSZEW  

Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP II  CHYNOWA 6.07.2024 dystans 29,1 km    Komunikat numer 4MK  Strona numer 1 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                          
Szpitale:    Ostrów Wielkopolski, ul. Limanowskiego 20, tel. 62 595 11 00, Kalisz ul. Poznańska 79 tel. 62 765 12 51  

Przeciętna prędkość zwycięzcy 2 etapu 30,767 km/h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 2 etapie 
   1 702 10131141859 POL    ŁYŻWA          Oliwia     AVATAR SILESIA TEAM        0 56 45     

   2 704 10129831349 POL    BARCZYK        Mila       CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  0 56 45     

   3 714 10127330264 POL    MADEJSKA       Wiktoria   LMGKK ZIEMIA BRZESKA BRZE  0 56 45     

   4 713 10121727607 POL    JAROS          Natalia    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  0 56 45     

   5 717 10127857300 POL    KOWERKO        Julia      MG LKS KWISA LUBAŃ         0 56 45     

   6 722 10124885258 POL    NOWICKA        Michalina  UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     0 56 45     

   7 720 10111460761 POL    KUREK          Nicole     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     0 56 45     

   8 701 10121607163 POL    RAPIOR         Maja       AVATAR SILESIA TEAM        0 56 45     

   9 709 10138321172 POL    KLIMKIEWICZ    Maja       KTK KALISZ                 0 56 45     

  10 718 10131235223 POL    BOMERSBACH     Julia      UKKS IMIELIN TEAM          0 56 45     

  11 700 10111179966 POL    RUSZKIEWICZ    Lena       AVATAR SILESIA TEAM        0 56 45     

  12 708 10132698307 POL    KORZENIEWSKA   Karolina   KS STAL PLESZEW            0 56 45     

  13 711 10119766183 POL    PRZYBYŁA       Faustyna   LK UKS PSZCZYNA            0 56 45     

  14 761 10115629842 POL    BIES           Izabela    LK UKS PSZCZYNA            1 02 55     

     706 10139517003 POL    MACHNOWSKA     Nina       wycofana/abandone/DNF           

     712 10151893189 POL    SKAPCZYK       Oliwia     wycofana/abandone/DNF           

     716 10127330163 POL    WOJDYŁA        Zofia      wycofana/abandone/DNF           

 

Zgłoszono 17 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 3 zaw.      Sędzia Główny – Wiesław KUCAB                             

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po 2 etapie 
   1 702 10131141859 POL    ŁYŻWA          Oliwia     AVATAR SILESIA TEAM        1 05 12          10     

   2 714 10127330264 POL    MADEJSKA       Wiktoria   LMGKK ZIEMIA BRZESKA BRZE  1 05 20  0 00 08  4     

   3 713 10121727607 POL    JAROS          Natalia    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 05 32  0 00 20       

   4 720 10111460761 POL    KUREK          Nicole     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     1 05 34  0 00 22       

   5 704 10129831349 POL    BARCZYK        Mila       CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  1 05 36  0 00 24  6     

   6 717 10127857300 POL    KOWERKO        Julia      MG LKS KWISA LUBAŃ         1 05 38  0 00 26       

   7 700 10111179966 POL    RUSZKIEWICZ    Lena       AVATAR SILESIA TEAM        1 05 44  0 00 32       

   8 711 10119766183 POL    PRZYBYŁA       Faustyna   LK UKS PSZCZYNA            1 05 47  0 00 35       

   9 722 10124885258 POL    NOWICKA        Michalina  UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     1 05 47  0 00 35       

  10 701 10121607163 POL    RAPIOR         Maja       AVATAR SILESIA TEAM        1 06 05  0 00 53       

  11 718 10131235223 POL    BOMERSBACH     Julia      UKKS IMIELIN TEAM          1 06 35  0 01 23       

  12 708 10132698307 POL    KORZENIEWSKA   Karolina   KS STAL PLESZEW            1 06 45  0 01 33       

  13 709 10138321172 POL    KLIMKIEWICZ    Maja       KTK KALISZ                 1 06 50  0 01 38       

  14 761 10115629842 POL    BIES           Izabela    LK UKS PSZCZYNA            1 12 56  0 07 44       

 
KOLEJNOŚĆ POJAZDÓW POMOCY TECHNICZNEJ na 3 ETAPIE 
  1    AVATAR SILESIA TEAM       

  2    LMGKK ZIEMIA BRZESKA BRZE 

  3    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK 

  4    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK    

  5    CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA" 

  6    MG LKS KWISA LUBAŃ        

  7    LK UKS PSZCZYNA           

  8    UKKS IMIELIN TEAM         

  9    KS STAL PLESZEW           

 10    KTK KALISZ                
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